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Zestaw Grzechotki Z Miękką Piłeczką
Królik Słoń 2szt

Numer katalogowy 5905991052432

Kod producenta 5905991052432

Długość towaru w centymetrach 15

Szerokość towaru w centymetrach 6

Ostrzeżenie! Zabawka przeznaczona dla dzieci od
3 miesiąca życia

Wiek 3m +

Ilość w kartonie zbiorczym 96 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 20

Waga gabarytowa w gramach 300

Płeć Uniseks

Certyfikat CE, EN71

Opis produktu

ZESTAW GRZECHOTEK SENSORYCZNYCH Z MIĘKKĄ PIŁECZKĄ KRÓLIK I
SŁOŃ

Zestaw grzechotek to doskonały wybór dla najmłodszych dzieci. Każda z grzechotek
– w kształcie uroczego króliczka i wesołego słonika – została zaprojektowana z
myślą o naturalnym rozwoju niemowlęcia. Posiada ergonomiczny kształt ułatwiający
chwytanie, lekką formę odpowiednią dla małych rączek oraz miękkie, kolorowe
wykończenie tekstylne, które pobudza zmysł wzroku i dotyku. Intensywne barwy i
sympatyczne twarzyczki przyciągają uwagę dziecka, a przyjemne dźwięki
wydawane podczas potrząsania stymulują słuch i zachęcają do aktywności.

Zabawka wspiera rozwój koordynacji oko–ręka, motoryki małej oraz uczy zależności
przyczynowo–skutkowych poprzez interakcję z dźwiękiem. Rączka grzechotki
została wykonana z trwałego, gładkiego tworzywa wolnego od BPA, co czyni ją
bezpieczną także do gryzienia i kontaktu z jamą ustną – szczególnie w okresie
ząbkowania. Miękka, materiałowa główka w kształcie słonika i króliczka idealnie
sprawdza się do lekkiego potrząsania, co nie tylko bawi, ale również uspokaja
dziecko.

Całość została starannie zapakowana w estetyczne pudełko z okienkiem, które
eksponuje zawartość i czyni zestaw idealnym pomysłem na prezent – na baby
shower, chrzest lub pierwszą wizytę u noworodka.
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SPECYFIKACJA:

Materiał: tworzywo sztuczne + tekstylia (BPA free)
 Kolor: wielokolorowy – motyw królik i słoń
 Wymiary produktu: 17 x 5,8 x 9 cm
 Wymiary opakowania: 14,5 x 19,5 x 5,5 cm

ZAWARTOŚĆ ZESTAWU:

2 grzechotki sensoryczne – królik i słoń
 Estetyczne opakowanie
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